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PROJEKT LEJE

ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS
Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI 

 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al
www.ice.al

Përgatiti :

Miratoi :

Pozicioni Emri Nr. Licensës.

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi :

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Dhjetor 2024 Projekt Leje 

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

"NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E PRODUKTEVE TURISTIKE NË ZONAT E REJA ME POTENCIAL ZHVILLIMI 
RAJONAL DHE LOKAL, "BOOTCAMP", RESORTE EKO, KAMPINGJE, SKI RESORT, ETJ.

Nënobjekti: Zona e Eco Park Dumrea në Belsh - Pasurim me funksione të reja

Bujar KARANXHA T.1072/2Topograf

N

S
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SISTEMI KOORDINATIV: 

Elipsoidi: GRS80
Projeksioni: Transverse Merkator 
KRGJSH2010
Kodi: 6870
Lartësitë: EGM2008

ALBCORS:
Rrjeti Shtetëror GNSS, i bazuar në 
sistemet GNSS, është një rrjet kryesor për 
të mundësuar kontrollin gjeodezik në 
Shqipëri.

Gjendja Faktike 
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